様式第４号（第７条関係）

平成  年  月  日

やぶ市観光協会

理事長        様

（申請者）

所在地

名 称

代表名               印

担当者氏名

電話番号

FAX番号

やっぷープレミアムバス補助金実績報告書

 平成  年  月  日付けで交付決定のありました、やっぷープレミアムバス補助金

について、次のとおり実施しましたので、やっぷープレミアムバス補助金交付要綱第６条

の規定により、報告します。

記

ツアーの名称

補助金申請額                          円

内訳 バス     台×      円＝       円

実施日 平成  年  月  日 から 平成  年  月  日

参加人数   実数      名  延べ人数       名

※添付書類 ①実際に行ったツアー行程表（実施日時、観光施設などが確認できるもの）

       ②宿泊証明書（別紙様式第５号）

       ③本補助金の対象経費を確認できる領収書（バス代、２箇所の対象施設の

利用領収書及び写真など確認できるもの等）

       ＊延べ人数をお書きください。例）30名×2泊＝60名 延べ 60名